[image: image1.jpg]

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Gabinete do Procurador Geral de Justiça

PORTARIA Nº 1101/2011
A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, Dra. ZÉLIA SARAIVA LIMA, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a realização da Campanha “Ministério Público pela paz no trânsito e em defesa da vida”, promovida por este órgão em parceria com o Detran e  Governo do Estado do Piauí,
R E S O L V E
DISPENSAR de suas atividades funcionais, no dia 19 de setembro do ano em curso, os membros do Ministério Público para participarem da solenidade de abertura da Campanha de Combate a violência no Trânsito, a ser realizada a partir das 8:30h, no auditório desta Procuradoria-Geral de Justiça.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 15 de setembro de 2011.

 ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça